２０２５年１１月

お客様各位

マルウ接着株式会社

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 昨年、各種原材料価格の高騰、電力や物流経費などの上昇に伴う価格改定のご理解を賜

りましたことに深く感謝しております。しかしながら、依然として原材料価格、エネルギ

ーコスト、物流費、副資材費などユーティリティコストは上昇しており、更に深刻化する

人手不足、人員確保に伴う人件費上昇など弊社を取り巻く環境は厳しさを増しております。

弊社としても、生産現場での合理化につとめ、引き続き原価低減への取り組みを強化し

て参りましたが、さらなるコスト上昇分の吸収は困難との判断に至りました。つきまして

は、まことに不本意ながら、改めて下記のとおり価格改定をお願いすることになりました。

今後も製品の安定供給と品質の維持向上に努めてまいります。

 何とぞ事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】    粘着紙・粘着フィルム 全アイテム

【価格改定率】   粘着紙    １０％以上

粘着フィルム １０％以上

【改定時期】    ２０２６年４月１日受注分より

※上記に付随する印刷・加工物も対象となります。

以上